
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

Số:20/QĐ-SYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày 9 tháng 01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép viên chức xuất cảnh, nhập cảnh về việc riêng 

                            
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 78/2021/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy chế quản lý việc xuất cảnh, 

nhập cảnh của cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-SYT ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Sở Y 

tế ban hành Quy chế quản lý việc xuất cảnh, nhập cảnh về việc riêng của công 

chức, viên chức thuộc quyền quản lý của Sở Y tế;  

Theo đề nghị của Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tại Tờ trình số 16/TTr-KSBT ngày 04/01/2024 và Trưởng phòng Tổ chức cán bộ 

Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Cho phép ông (bà) có tên sau: 

Họ và tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Giới 

tính 

Chức vụ.  

Đơn vị công tác 

Đảng 

viên 

Chức danh, 

mã ngạch 

Bậc, 

hệ số 

lương 

Số hộ chiếu, 

ngày cấp 

Hoàng Văn 

Thám 
30/3/1965 Nam  

Phó Giám đốc 

Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật 

Đảng 

viên 

Bác sĩ chính 

hạng II, 

V.08.01.02 

Bậc 4  

5,42 

P00229996 

08/11/2022 

 

Nghỉ phép năm 2024 từ ngày 17/01/2024 đến hết ngày 21/01/2024 để đi 

tham quan du lịch cùng với gia đình. 

Địa điểm: Singapore và Malaysia. 

 Kinh phí: Cá nhân tự chi trả. 

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chậm nhất là 05 (năm) 

ngày sau khi về nước ông (bà) có tên tại Điều 1 phải có văn bản báo cáo kết quả 

chuyến đi gửi Sở Y tế. 



2 

 

          Điều 3. Phó Chánh Văn phòng phụ trách, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ 

Sở Y tế, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                  
- Như Điều 3; 

- Sở Ngoại vụ;  

- Công an tỉnh (PA 03); 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Trần Kiêm Hảo 

 


		2024-01-09T10:56:10+0700




